
 

 

令和 3年 9月吉日 
お客様各位 
 

タカラバイオ社 Thermal Cycler Dice® Standard（モデル：TP650）  
におけるサポート終了のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 
 この度、タカラバイオ株式会社から、Thermal Cycler Dice® Standard（モデル：TP650）
の修理部品について、今後の確保が難しいとの連絡がございました。これにより、2022年 8
月末をもちまして下記製品の技術サポートを終了いたします。永らくご愛顧を賜りましたこと
を心よりお礼申し上げます。 
今後ともタカラバイオ株式会社ならびに弊社製品をより一層ご愛顧くださいますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 
ご質問やお問い合わせがございましたら、弊社サポートデスクまでご連絡ください。 

敬具 
 

記 

 
 販売終了モデル ：TaKaRa PCR Thermal Cycler Dice® Standard 

（製品コード：TP650） 
 サポート終了日 ：2022年 8月末日 

 後継機種  ：TaKaRa PCR Thermal Cycler Dice® Touch 
（製品コード：TP350） 

 

以上 
 

ワケンビーテック株式会社 

サポートデスク 

フリーダイヤル 0120-749-810 
 


